DATABLAD DB4132-N Utgave L Side 1 av 5
fossfiberoptikk.no
Kapasiteter
Modulen leveres med en front for 6 LC Quad adaptere som gir en kapasitet på 24 LC-kontakter. Modulene plugges i
en 1U ramme (3 moduler) eller i en 3U ramme (12 moduler).
Optiske spesifikasjoner
FPM-serien består av pluggbare moduler montert i en
1U eller 3U ramme. Løsningen er fleksibel og kan

Brannklasse kabel AXAI: Dca-s2, d2, a1
QXXI Slim: Dca-s2, d2, a2
QXXE Mikro: Kun utendørs bruk
DATABLAD DB4132-N Utgave L Side 3 av 5
fossfiberoptikk.no
Tilbehør
FP70301 -  Kabelrenne, 0.5U FP70361 - Kabelrenne, 1U FP70325  - Lagringsenhet, stor, 2U
02-NCD513 - Kabelrenne II FP70331 - Deksel, 1U FP70333 - Deksel, 3U
FP70334 - Deksel, 4U FP70335 - Deksel, 5U FP70380 - Merkeplate, 1U
FP70383 - Merkeplate, 3U FP70384 - Merkeplate, 4U FP70385 - Merkeplate, 5U
DATABLAD DB4132-N Utgave L Side 4 av 5
fossfiberoptikk.no
Varenummer
Panel
FPM76100    Panel, modulært, 12-slot, 3U
FPM76105    Panel, modulært, 3-slot, 1U
FPM76106    Lokk, 1U panel
FPM76190    Blindplate, 1-slot
Modul med kabel type AXAI
FPM76-4SLC-xxx   Modul, 4 LC/PC, 9/125, AXAI, xxx m
FPM76-8SLC-xxx   Modul, 8 LC/PC, 9/125, AXAI, xxx m
FPM76-12LC-xxx   Modul, 12 LC/PC, 9/125, AXAI, xxx m
FPM76-24SLC-xxx   Modul, 24 LC/PC, 9/125, AXAI, xxx m
FPM76-4SLCA-xxx   Modul, 4 LC/APC, 9/125, AXAI, xxx m
FPM76-8SLCA-xxx   Modul, 8 LC/APC, 9/125, AXAI, xxx m
FPM76-12LCA-xxx   Modul, 12 LC/APC, 9/125, AXAI, xxx m
FPM76-24SLCA-xxx  Modul, 24 LC/APC, 9/125, AXAI, xxx m
Modul med kabel type QXXI Slim
FPMQ76-12SLC-xxx  Modul, 12 LC/PC, 9/125, QXXI Slim, xxx m
FPMQ76-24SLC-xxx  Modul, 24 LC/PC, 9/125, QXXI Slim, xxx m
FPMQ76-48SLC-xxx  Modul, 48 LC/PC, 9/125, QXXI Slim, xxx m  Krever dobbel modul (2-slot)
FPMQ76-12SLCA-xxx  Modul, 12 LC/APC, 9/125, QXXI Slim, xxx m
FPMQ76-24SLCA-xxx  Modul, 24 LC/APC, 9/125, QXXI Slim, xxx m
FPMQ76-48SLCA-xxx  Modul, 48 LC/APC, 9/125, QXXI Slim, xxx m  Krever dobbel modul (2-slot)
Modul med kabel type QXXE Mikro
FPMR76-24SLC-xxx  Modul, 24 LC/PC, 9/125, QXXE Mikro, xxx m
FPMR76-48SLC-xxx  Modul, 48 LC/PC, 9/125, QXXE Mikro, xxx m  Krever dobbel modul (2-slot)
FPMR76-24SLCA-xxx  Modul, 24 LC/APC, 9/125, QXXE Mikro, xxx m
FPMR76-48SLCA-xxx  Modul, 48 LC/APC, 9/125, QXXE Mikro, xxx m Krever dobbel modul (2-slot)
2-slot modul med 48 LC-kontakter
DATABLAD DB4132-N Utgave L Side 5 av 5
fossfiberoptikk.no
Galleri